PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 14 tháng 9 năm 2016

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 6- NĂM HỌC 2016-2017
Công việc trọng tâm

· Duyệt kế hoạch năm học 2016-2017.
· Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2016-2017.
                                       Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	18/9
	Tham gia Ngày hội “Vui cùng STEM”

	BGH, GV, PHHS, HS

	19/9
	Duyệt KH năm học 2016-2017

	BGH, CTCĐ, TPT

	20/9
	Dự lễ hội Đền Sinh

Hoàn thiện KHNH
Tổ chức Hội nghị cấp tổ(14g00)
	Đ/c HT
BGH, CĐ

Tổ trưởng
	GV, NV

	21/9
	Công tác chuẩn bị cho tổ chức Hội nghị
Tổ chức Hội nghị trù bị
	BGH, CĐ
	Theo phân công

	22/9
	Tổ chức Hội nghị CB,VC, LĐ năm học 2016-2017
	BGH, CĐ
	Toàn trường

	23/9
	Hoàn chỉnh toàn bộ hồ sơ Hội nghị
	Đ/c PHT, TKHĐ

	24/9
	Hoàn thiện các kế hoạch tháng 9
Duyệt nội dung sinh hoạt tập thể tuần thứ 7 với GVTB
	Đ/c PHT

	- Tổ chức cho HS tham gia Ngày hội STEM: Đ/c TPT đưa HS đi, về (HS được tham gia các trò chơi và xem phim 9D tại CV Hà Lan ngoài giờ học). Phương tiện đi đ/c Hằng thuê xe 16 chỗ. Tham gia trong buổi sáng nên không tổ chức ăn trưa cho HS. Các đ/c CBGV tham gia cả ngày tại TT tổ chức sự kiện Hà Lan.
- Tổ chức Hội nghị CBVCLĐ năm học xong tổ chức ăn trưa tại Nhà hàng Phú Bốn (BCH Công đoàn phụ trách).

- Nhắc nhở thực hiện bàn giao tài sản các phòng ban, lớp học, lưu biên bản( thực hiện ngày 16/9).

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy